
Steffen Paulsen Holding ApS

CVR-nr.: 38692577

Jernbanegade 15 st
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2023

Steffen Aabling Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Paulsen Holding ApS
Jernbanegade 15 st
6780 Skærbæk
e-mailadresse: paulsenregnskab@gmail.com
CVR-nr.: 38692577
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber, udlejning af ejendomme samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023, udviser et resultat på kr. 291.780. Balancen udviser en egenkapital på kr. 151.763.

Egenkapitalen er tabt, denne forventes indtjening gennem fortsat drift.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-1.413
Bruttofortjeneste/Bruttotab		157.239	149.196
Resultat af ordinær primær drift		157.239	149.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.404	-1.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.640	43.864
Andre finansielle indtægter		177.969	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.154	-8.037
Andre finansielle omkostninger		-108.318	-86.239
Ordinært resultat før skat		291.780	97.371
Skat af årets resultat		-25.058	-21.714
Årets resultat		266.722	75.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		266.722	
I alt		266.722	75.657

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.453.721	1.453.721
Materielle anlægsaktiver i alt		1.453.721	1.453.721
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.456	44.052
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.456	44.052
Anlægsaktiver i alt		1.538.177	1.497.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.643	916.003
Tilgodehavender i alt		959.518	916.003
Omsætningsaktiver i alt		959.518	916.003
AKTIVER I ALT		2.497.695	2.413.776

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.763	-154.960
Egenkapital i alt		151.763	-114.960
Skyldig selskabsskat		25.058	21.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.058	21.714
Gæld til realkreditinstitutter		1.195.811	1.413.090
Gæld til banker		725.693	895.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		375.156	193.222
Skyldig selskabsskat		21.714	2.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.320.874	2.507.022
Gældsforpligtelser i alt		2.345.932	2.528.736
PASSIVER I ALT		2.497.695	2.413.776

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0